
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 20 stycznia 2010 r.  Nr 1
 
 

Poz. 2 

 

UCHWAŁA NR 177 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 20 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie wyboru członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów i Doktorantów  

na kadencję 2008-2012 

Na podstawie § 127 ust 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2006 r. 
Nr 7A, poz. 94 z późn. zm.), w związku z art. 213 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

Wybiera się na kadencję 2008-2012 następujących członków Komisji Dyscyplinarnej dla 
Studentów i Doktorantów spośród studentów: 

1) Maciej Dworzański – Wydział Prawa i Administracji; 
2) Łukasz Dziamski – Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych; 

3) Daniel Jabłoński – Wydział Geologii; 
4) Karol Kaczorowski – Wydział Filozofii i Socjologii; 
5) Marek Krzyżanowski – Wydział Zarządzania; 

6) Piotr Müller – Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych; 
7) Paweł Stępniak – Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-

Przyrodniczych; 
8) Tomasz Szreder – Wydział Historyczny; 
9) Adam Traczyk – Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych; 
10) Ernest Wert – Wydział Polonistyki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


